Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2023                               	              	                                                                № 62-1

г. Иваново

О проведении собрания
профсоюзного актива

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с планом работы ИОООП на 3 квартал 2023 года,  провести в три этап мероприятия, посвященные 105-летию со дня образования Иваново-Вознесенского Губернского совета профсоюзов и Дню профсоюзного работника в Ивановской области
2. Первый этап. Созвать собрание профсоюзного актива Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» 6 сентября 2023 года в 11-00 часов  в конференц-зале ИОООП  (г. Иваново, пр. Ленина д. 92, 1 этаж).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Поздравление со 105-летием со дня образования Иваново-Вознесенского Губернского совета профсоюзов, Днем Профсоюзного работника.
2. О подготовке к Всемирному Дню действий за достойный труд.

3. План подготовки заседания профсоюзного актива утвердить (приложение № 1).
4. Финансовому отделу ИОООП предусмотреть выделение денежных средств для организации питания участников собрания,  согласно смете, утвержденной Председателем ИОООП.
5. Председателям  членских организаций ИОООП обеспечить явку профсоюзных активистов на заседание согласно разнарядке (приложение № 2).
6. Второй этап.
6.1. Предложить членским организациям ИОООП организовать отраслевые мероприятия на областном уровне;
6.2. Предложить координационным советам организаций профсоюзов в муниципальных образованиях организовать мероприятия на муниципальном уровне.
7. Третий этап. Предложить членским организациям ИОООП организовать мероприятия на локальном уровне в трудовых коллективах.

[bookmark: _GoBack]Председатель ИОООП            		                               А.Н. Мирской